che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e, quindi, il Delegato 
fissa la vendita per il giorno VENERDI’ 03 APRILE 2026 alle ore 14,00 e seguenti, presso il TRIBUNALE DI 
GENOVA, PIAZZA  PORTORIA 1 – AULA n. 46 Piano 3, alle seguenti condizioni: 

• Lotto TRE  prezzo base d’asta Euro 9.900,00 (Novemilanovecento) 
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad  

• Euro 7.425,00 (Settemilaquattrocentoventicinque) per il Lotto TRE  
come da condizioni sotto riportate 
In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli offerenti 
partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta.